PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2021

N° DA LICITAÇÃO: 912150

O Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao parecer jurídico acerca do Pedido de Impugnação interposto pela
empresa JARDIM SANTOS COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - CNPJ: 13.932.885/0001-09, referente ao processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 015/2021, referente a registro de preços para futura e eventual aquisição de ar
condicionado, ventiladores e eletrodomésticos para atender à demanda do Município de Irecê/BA, posicionou-se por
conhecimento da impugnação, tendo em vista sua tempestividade, para, no mérito, negar-lhe provimento, ficando mantidos os
termos do edital publicado. Site www.licitacoes-e.com.br. Inf.: Setor de Licitação ou e-mail irecepregao@gmail.com. Carla C.
Rocha Ferreira/Pregoeira.

http://www.licitacoes-e.com.br/